

## **Christensen Group ApS**

Gabelsvej 29F  
6740 Bramming  
CVR-nr. 37548146

## **Årsrapport 11.03.2016 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Christian Schmidt Christensen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 5                  |
| Balance pr. 30.09.2016              | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 8                  |
| Noter                               | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 10                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Christensen Group ApS  
Gabelsvej 29F  
6740 Bramming

CVR-nr.: 37548146  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 11.03.2016 - 30.09.2016

### **Direktion**

Hans Christian Schmidt Christensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, service, udlejning, leasing og fremstilling af entreprenørmateriel rettet mod industrielle maritime, offshore og virksomheder indenfor energisektoren og enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 91 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |             | <b>135.791</b>            |
| Personaleomkostninger                      | 1           | (16.059)                  |
| <b>Driftsresultat</b>                      |             | <b>119.732</b>            |
| Andre finansielle omkostninger             | 2           | (341)                     |
| <b>Resultat før skat</b>                   |             | <b>119.391</b>            |
| Skat af årets resultat                     | 3           | (27.896)                  |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b>91.495</b>             |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret         |             | 91.495                    |
|  |             | <b>91.495</b>             |

**Balance pr. 30.09.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 23.400                    |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>23.400</b>             |
| <br>   |             |                           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 71.338                    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 6.250                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>77.588</b>             |
| <br>   |             |                           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>204.232</b>            |
| <br>   |             |                           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>305.220</b>            |
| <br>   |             |                           |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>305.220</b>            |

**Balance pr. 30.09.2016**

|  | <b>Note</b> | <b>2016</b>    |
|--|-------------|----------------|
|  |             | <b>kr.</b>     |
| Virksomhedskapital                       |             | 50.000         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 91.495         |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>141.495</b> |
| <br>                                     |             |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 88.366         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 20.151         |
| Skyldig selskabsskat                     |             | 27.896         |
| Anden gæld                               |             | 27.312         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>163.725</b> |
| <br>                                     |             |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>163.725</b> |
| <br>                                     |             |                |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>305.220</b> |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                           | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|---------------------------|---------------------------|--|----------------|
|                           | <b>kr.</b>                | <b>kr.</b>                                   | <b>kr.</b>     |
| Indskudt ved stiftelse    | 50.000                    | 0  | 50.000         |
| Årets resultat            | 0                         | 91.495                                       | 91.495         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>             | <b>91.495</b>                                | <b>141.495</b> |

## Noter

|  | <b>2016</b>   |
|--|---------------|
|  | <b>kr.</b>    |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>          |               |
| Gager og lønninger                       | 16.059        |
|  | <b>16.059</b> |
| <br>                                     |               |
|  | <b>2016</b>   |
|  | <b>kr.</b>    |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b> |               |
| Renteomkostninger i øvrigt               | 341           |
|  | <b>341</b>    |
| <br>                                     |               |
|  | <b>2016</b>   |
|  | <b>kr.</b>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>         |               |
| Aktuel skat                              | 27.896        |
|  | <b>27.896</b> |
